Autorizar  previamente  al  Director  para la celebración de todo acto o
contrato que implique cesión a cualquier título, enajenación, gravamen o
cualquier  limitación  al  dominio  sobre  los  bienes  inmuebles  de la
FUNDACIÓN,  cuando  dichas  negociaciones  igualen  o  superen  los  mil
seiscientos  (1.600)  salarios  mínimos mensuales vigentes a la fecha de
celebración del contrato u operación;

Autorizar  previamente  al  Director  para  la  celebración de cualquier
operación,  transacción,  acto  o  contrato  cuya  cuantía  sea  igual o
superior a mil seiscientos (1.600) salarios mínimos mensuales vigentes a

la  fecha  de  celebración del respectivo acto o cuando comprometa en un
veinticinco  por  ciento  (25%)  o  más  el  patrimonio  líquido  de  la
FUNDACIÓN.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES